ПРИКАЗ

01.03.2022 № 170ЮД

О внесении изменений в состав
диссертационного совета «НИ ТГУ.01.02»

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 24.02.2022 г.

1. Вывести из состава диссертационного совета:
-  доктора физико-математических наук, профессора Васенина Игоря

Михайловича по личному заявлению;
-  доктора физико-математических наук, доцента Шрагера Эрнста

Рафаиловича по личному заявлению.
2. Изменить должность доктора физико-математических наук, доцента

Борзенко Евгения Ивановича с ученого секретаря на должность члена
диссертационного совета.

3. Изменить шифр научной специальности у доктора физико-
математических наук Жукова Александра Степановича с 01.02.04 -  Механика
деформируемого твердого тела на 01.02.05 -  Механика жидкости, газа и плазмы.

4. Ввести в состав диссертационного совета:
-  доктора физико-математических наук, доцента Баранникову Светлану

Александровну по специальности 01.02.04 -  Механика деформируемого твердого
тела (физико-математические науки);

-  доктора физико-математических наук, доцента Смолина Игоря Юрьевича
по специальности 01.02.04 -  Механика деформируемого твердого тела (физико-
математические науки);

-  кандидата физико-математических наук, доцента Усанину Анну Сергеевну
по специальности 01.02.05 -  Механика жидкости, газа и плазмы (физико-
математические науки), в должности ученого секретаря.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора

Ольга Павловна Иккерт
529-820